[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» октября 2014 г. № 39/328- ГС                          Принято на 39 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов IV созыва

Об утверждении членов Общественной палаты
Руководствуясь Положением об Общественной палате города Ливны, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 августа 2014 г. № 37/310-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация, выдвинувшая кандидата

	1.
	Быкова
Евгения Владимировна
	Региональное общественное движение «Молодежное движение «Патриоты Орловщины»

	2.
	Вихров
Виталий Вячеславович
	Свято-Сергиевский Кафедральный собор

	3.
	Писарева
Галина Александровна
	Первичная профсоюзная организация открытого акционерного общества «ГМС Ливгидромаш»

	4.
	Семенихин
Юрий Михайлович
	Орловское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Дети войны»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева